         ■
型号（CAR) CAR1KU-121 CAR1KU-241 CAR1KU-481 CAR1KU-122 CAR1KU-242 CAR1KU-482
输出功率
瞬间峰值功率
直流输入电压 12VDC 24VDC 48VDC 12VDC 24VDC 48VDC
交流输出电压
频率
输出波型

8）产品体积小、重量轻、环保无噪音、免维护、易于携
带。
产品型号说明
插座选型
安装尺寸
1000W正弦波DC-AC逆变器                 CAR1K系列
CAR       1000
_ 12 1
纯正弦波逆变器
输出功率：1000W
电池输入电压： 12：DC12V
                                24:   DC24V
                                48:   DC48V
输出电压：
1.  110VAC
2.  220VAC
C
A. 美式
B. 奥式
        C. 万能通用
E. 英式
F. 法式
G. 德式
H. 巴西
    I. 以色列
J. 阿根
L. 丹麦
         M. 德意一体
N. 南非